Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 • Edição 760 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 279, DE 04 DE DEZEMBRODE 2020.
Dispõe sobre a Designação do Servidor Público Municipal para exercer a função de Guarda Civil Municipal, na Escola
Municipal Irineu Julião, e dá outras providências.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso II, alínea “a”, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto ...
RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR o servidor público municipal SR. RONALDO MORAES DA SILVA, portador do RG. 42.743.027-6
SSP/SP e Matrícula nº 3768, para exercer a sua função, no horário dás 07:00hs às 17:00hs, de segunda à sexta feira,
na Escola Municipal Irineu Julião, localizada nesta cidade, em proteção ao patrimônio público, aos professores,
servidores em geral e aos alunos.
Art. 2º. O servidor designado, ficará lotado na escola municipal, com seu controle de ponto supervisionado pela
Diretora da escola local, que deverá auferir o ponto diariamente.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Vista Alegre do Alto, 04 de Dezembro de 2.020.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

		2020-12-04T16:01:39-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128